

---

# Torpsgaard Ejendomme ApS

**CVR-nr.: 41403403**

Dalager 61  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/06/2025**

---

**Poul Torpsgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Torpsgaard Ejendomme ApS  
Dalager 61  
5750 Ringe  
e-mailadresse: [poul@torpsgaard.dk](mailto:poul@torpsgaard.dk)  
CVR-nr.: 41403403  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er investering i og udlejning af erhvervsejendomme. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 122. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3.545 og en egenkapital på tkr. 465.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i de kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>284.005</b>	<b>234.202</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.600	-40.600
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>243.405</b>	<b>193.602</b>
Andre finansielle indtægter		129	0
Øvrige finansielle omkostninger		-93.111	-100.003
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>150.423</b>	<b>93.599</b>
Skat af årets resultat		-27.935	-25.424
<b>Årets resultat</b>		<b>122.488</b>	<b>68.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		122.488	68.175
<b>I alt</b>		<b>122.488</b>	<b>68.175</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.354.267	3.394.867
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.354.267</b>	<b>3.394.867</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.354.267</b>	<b>3.394.867</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.500	86.250
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>67.500</b>	<b>86.250</b>
Likvide beholdninger		122.737	6.871
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>190.237</b>	<b>93.121</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.544.504</b>	<b>3.487.988</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		425.034	302.546
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>465.034</b>	<b>342.546</b>
Hensættelse til udskudt skat		94.658	81.920
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>94.658</b>	<b>81.920</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.108.373	2.314.126
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1</b>	<b>2.108.373</b>	<b>2.314.126</b>
Gæld til realkreditinstitutter		101.483	100.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.876	16.190
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		356.596	257.148
Skyldig selskabsskat		15.197	2.699
Skyldig moms og afgifter		87.306	88.231
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.270	99.195
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.211	22.605
Deposita		162.500	162.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>876.439</b>	<b>749.396</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.984.812</b>	<b>3.063.522</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.544.504</b>	<b>3.487.988</b>

## Noter

### 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	1.666.592	101.483	1.565.109	1.152.544
Sælgerpantebrev	647.534	104.270	543.264	70.036
	<b>2.314.126</b>	<b>205.753</b>	<b>2.108.373</b>	<b>1.222.580</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torpsgaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og pantebrev er sikret ved pant i ejendom. Ejendommens bogførte værdi udgør tkr. 3.354.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	1